(27) B'kz. Muhammed Ali es-Sabuni, sarvetu't-Tefasir, III, 519- 520.
(28) Abese, ı - 2. : ·
(29 ) Abese, A 3.
(30) el-En'am, 52.
(31) el-Kurtu.bi, el-Ca mt'u H Ahkami'J.-Kur'.an , XIX, 2'12, 214, Daru'l-Xütı.ioı·ı­

Arabi, Kahire, 1387/ 1967.
(32) Abese, 5- S.
(33) İbni Kesir, Te!s lru'l-Kur'anl'l-'Azlm, Vll. 212, · Daru'l.-Endelus, Beyrut.-

1385/ 1966. . .
(34) Abdullah ibn .Ahmed tbn Muhammed en -Nesert, .Tersıru'n-Nesen, ı•v, · 33,

Daru'l-KitBibi'l-Arabl, Beyrut, tarihstz.

(F. : 5)

1'

Peygamber'e bir taahhüdün mevcudiyet! akıl

sahiplerine gizli olmayan bir husustur (60).

(56) et-Tevbe, 43.
(57) el-Keşşaf, II, 195.
(58) Dr. Ömer Havayş, Eseru'l-Balağati fi Tefsiri'l-Keşşaf, s. 171, Bağdat, 1390/

1970.
(59) Envaru'.t -Tenzil, I, 199.
(60) lrşadu'l-'Akll's-sellm, IV, 69.

Ebubekk'·in
görüşünü benimsedi ve ··fidye alrnmcısını uygun buldu. Işte bunun üzerine
bu ôyet!er nôzil oldu -(69) .

Şl 'oya göre itab Ayetleri :·

.Şi'a müfessirlerden bazılarının ltab ôyetleri hakkındaki görüşlerini

kısaca seredelim :

1 - Mu Ila Muhsin ei-Kôşi : imamiyye i sno 'Aşeriyye'nln gulatından­
dır (öl. 1090/1679} itab ôyetlerinl zahire göre tefstr etmez. Meselô 'ABESE .
suresinin ilk ôyetlerlni tefsir ederken, bütün ehl-i sünnet ·müfesstrlerrnce ·
kabul edilen tefsirleri kabul etmez ve bu itabın Hz. Osman (m) o tevcth
edildiğ fni iddia eder. Zira ona göre bu gibi ltablar Hz. Peygamber'in ma­
kamına layık değildir (70).